



## 产品质量检测报告

产品：棕刚玉 类型：倾倒炉

| 序号 | 品名规格 | 化学成分  |      |       |      |      |      | 粒度组成          |              |               |                         |              | 堆积密度<br>g/cm <sup>3</sup> | 判定结果 |
|----|------|-------|------|-------|------|------|------|---------------|--------------|---------------|-------------------------|--------------|---------------------------|------|
|    |      | Al2O3 | SiO2 | Fe2O3 | TiO2 | CaO  | MgO  | 最粗粒<br>+500um | 粗粒<br>+355um | 基本粒<br>+300um | 混合粒<br>+300um<br>+250um | 细粒<br>-212um |                           |      |
| 1  | F54  | 96.22 | 0.63 | 0.11  | 2.41 | 0.33 | 0.17 | 0             | 7.7          | 54.5          | 86.9                    | 0.7          | 1.85                      | 合格   |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |
|    |      |       |      |       |      |      |      |               |              |               |                         |              |                           |      |



执行标准：GB/T 3043-2017, GB/T 2481.1-1998, GB/T 3044-2007。  
注：1. 本报告不得涂改，涂改后作废，未经质检科批准不得复制。2. 本报告对本批次负责。

备

审核：陈攀

检测：01检验员